
Zarządzenie Nr 0050.91.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 8 lipca Z022r

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2022r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia

27.08.2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r., poz. 305 ze zm.). uchwały Nr

267/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 16 grudnia 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2022r. oraz uchwały Nr 298/XLlIJ/2022

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 31 marca 2022r w sprawie udzielenia upoważnień

Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów w związku z wejściem w życie przepisów ustawy

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa zarządza się, co następuje;

~ 1.

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

Podstawą zmian w budżecie 2022 r. są środki z Funduszu Pomocy otrzymane

od Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach z przeznaczeniem na:

- zakwaterowanie obywateli z Ukrainy umowa nr 38/IV/2022 z Wojewodą Świętokrzyskim -

(kwota 321.300,- zł z umowy - kwota zawnioskowana 201.110,- zł= (-) 120.190,- zł
zmniejszenie planu,

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

~ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Z<Ji.Q C/1H ,"L rtv -1
Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEONIOW
Nr dokumentu zarządzenie Nr 0050.91,2022 Burmistrza Miasta j Gminy Suchedniów z dn.08.07.2022
Oatapodjęcia 2022.07.08
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -120190,00

75495 Pozostała działalność - 120 190,00
Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków

2700 gmin, związków powiatowo-gminnych,związk6w powiatów), samorządów - 120 190,00
województw. pozyskane z innych źródeł

BeSTia

Razem: -120190,001

Strona 1 z 1



7AJ::(M1''t. IW 2-
Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIOW
Nr dokumentu zarządzenie Nr 0050.91.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dn.08.07.2022
Data podjęcia 2022.07.08
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa .120190.00

75495 Pozostała działalność -120190,00
4300 Zakup usług pozostałych -120190,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80101 Szkoły podstawowe -2500,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 3200,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00

BeSTia

Razem: I .120190,00 I

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

		2022-07-08T14:08:43+0200
	Cezary Tomasz Błach


		2022-07-08T14:09:11+0200
	Cezary Tomasz Błach


		2022-07-08T14:09:35+0200
	Cezary Tomasz Błach




